
POSTANOWIENIE nr 14/12 

 Komisarza Wyborczego w Koninie 

z dnia 24 października 2012 r. 

 

w sprawie powołania Obwodowych Komisji do Spraw Referendum w referendum 

gminnym dotyczącym odwołania Burmistrza Miasta i Gminy  Ślesin przed 

upływem kadencji, zarządzonym na dzień 18 listopada 2012 r. 

 
 Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 oraz art. 50 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

15 września 2000 r. o referendum lokalnym (Dz. U. Nr 88, poz. 985 z późn. zm1)  Komisarz 

Wyborczy w Koninie postanawia,  co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Miasta i 

Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień  18 listopada 2012 r., 

powołuje się Obwodowe Komisje do Spraw Referendum w składach określonych w 

załącznikach nr 1-10 do niniejszego postanowienia.   

 

§ 2 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin do zwołania pierwszych posiedzeń Komisji 

w terminie uzgodnionym z Komisarzem Wyborczym w Koninie. 

 

§ 3 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  

                                                 
1 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2007 r. Nr 112, poz. 766, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 134, 
poz. 777. 



Załącznik nr 1  
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 1 w Ślesinie 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Nowak Bernard, zam. Ślesin 

2) Piasecka Patrycja, zam. Ślesin 

3) Wesołowska Halina, zam. Ślesin 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Maćko Aneta, zam. Mikorzyn 

5) Szatkowska Agnieszka, zam. Kijowiec Ściany 

6) Szychulski Arkadiusz, zam. Ślesin  

 

 
 

  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 2 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 2 w Ślesinie 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Bachera Urszula, zam. Ślesin 

2) Deręgowska Aleksandra, zam. Ślesin  

3) Kozikowska Beata, zam. Ślesin  

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Lewandowski Dariusz, zam. Ślesin 

5) Sobieraj-Szafrańska Magdalena, zam. Ślesin  

6) Zajfert Joanna, zam. Różopole 

 

 

   

     
  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 3 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 3 w Ślesinie 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Dobroń Jan, zam. Biskupie 

2) Frątczak Danuta, zam. Wierzelin 

3) Turowska Marzanna, zam. Ślesin 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Dębowska Grażyna, zam. Ślesin 

5) Majdziński Tomasz, zam. Ślesin 

6) Nawrotkiewicz Zofia, zam. Ślesin 

 

 

     
  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 4 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 4 w Ostrowążu 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Królak Iwona, zam. Biskupie 

2) Lewandowska Danuta, zam. Ostrowąż 
3) Prus Małgorzata, zam. Biskupie 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Dobrowolski Józef Włodzimierz, zam. Kolonia Sarnowa 

5) Ignaszak Bożena, zam. Biskupie 

6) Tomaszewska Beata, zam. Ostrowąż 
 

 

     
  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 5 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 5 w Mikorzynie 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Chmurski Henryk, zam. Mikorzyn  

2) Kornowicz Andrzej, zam. Honoratka 

3) Królak Zdzisław, zam. Lubomyśle 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Grzelak Małgorzata, zam. Honoratka 

5) Guźniczak Romualda, zam. Mikorzyn 

6) Mazur Andrzej, zam. Mikorzyn  

 

 

     
  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 6 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 6  

w Szyszyńskich Holendrach 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Fryza Katarzyna, zam. Szyszyn 

2) Gołdyka Stanisław, zam. Szyszyńskie Holendry 

3) Stopiński Hieronim, zam. Kijowiec 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Bielicki Paweł Jan, zam. Szyszyn-Pole 

5) Jaworska Żaneta Agnieszka, zam. Szyszyn-Helenowo 

6) Łukaszewska Monika, zam. Teodorowo 

 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 7 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 7 w Ignacewie 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Bryli ński Stanisław, zam. Ignacewo 

2) Jąkalski Janusz, zam. Kolebki 

3) Jesiołowska Milena, zam. Ignacewo 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Gilewski Jan, zam. Bylew 

5) Gralikowska Kinga, zam. Pogorzele 

6) Molenda Elżbieta, zam.  Wierzelin 

 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 8 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 8 w Piotrkowicach  

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Antecka Halina, zam. Wygoda 

2) Fryzka Zygmunt, zam. Półwiosek Lubstowski 

3) Krygier Marzena, zam. Piotrkowice 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Krajniak Stanisław, zam. Półwiosek Lubstowski 

5) Stasiak Barbara, zam. Różopole 

6) Waleriańczyk Wanda, zam. Piotrkowice 

 

 

     
  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 9 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 9 w Wąsoszach 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Dębowska Małgorzata, zam. Wąsosze 

2) Michalak Agnieszka, zam. Półwiosek Stary 

3) Pytlewicz Maria Jolanta, zam. Wąsowskie Holendry 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Biesiada Halina, zam. Półwiosek Stary 

5) Paprota Monika, zam. Wąsosze 

6) Paprota Zbigniew, zam. Wąsosze 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 



Załącznik nr 10 
do postanowienia nr 14/12 

Komisarza Wyborczego w Koninie 
z dnia 24 października 2012 r.  

 
 
 
 

 
Obwodowa Komisja do Spraw Referendum Nr 10  

w Licheniu Starym 

powołana dla przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania 

Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin przed upływem kadencji, zarządzonego na 

dzień  18 listopada 2012 r. 

 

 
 

 
I. Osoby wskazane przez Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin: 

1) Kosmowski Jan, zam. Licheń Stary 

2) Radomska Arleta,  zam. Licheń Stary 

3) Zmuda Irena, zam. Licheń Stary 

 

II. Osoby wskazane przez Inicjatora Referendum: 

4) Gilewska Katarzyna, zam. Bylew 

5) Kucal Emilia, zam. Licheń Stary 

6) Pietrzykowska Iwona, zam. Licheń Stary 

 

 

  Komisarz Wyborczy 

           w Koninie  

 

         /-/ Waldemar Cytrowski  
 


